
Determina I DIPARTIMENTO
Ufficio Servizi Demografici
Responsabile dott. SCARAMELLA GIUSEPPE

Determina n. 8 del 15/01/2018

Pubblicata il 29/03/2018 al n. 17 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: CARTE IDENTITA' ELETTRONICA - INCARICO VERSAMENTI 
QUINDICINALI



 

Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Vista la delibera di G.C. n. 191 del 28/12/2017 ; 
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 24/03/2017; 
Visto il decreto del Sindaco, tuttora vigente, del 11/07/2014 con il quale si 
conferiva l’incarico di responsabile del I Dipartimento con conseguente 
attribuzione delle funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D.Lgs 268/2000; 
Considerato che con decreto del 25 maggio 2016 del Ministero dell’Economia e 
Finanze è stato determinato l’importo del rilascio della nuova carta di identità 
elettronica (CIE) in €16,79; 
Vista la circolare  Prefettizia n. 9 del 11/07/2016 in cui si dettano le modalità di 
riversamento dei corrispettivi di competenza statale come previsto dall’art. 2 del  
suddetto Decreto Ministeriale; 
Considerato che necessita incaricare il Responsabile dei servizi Demografici ad 
effettuare il versamento quindicinale presso la tesoreria comunale per il successivo  
bonifico alla tesoreria di Roma Succursale (n. 348) al seguente codice IBAN: 
IT81J0100003245348010374600; 

 

DETERMINA 
 

Per quanto sopra esposto, di incaricare Responsabile dei servizi Demografici ad 
effettuare il versamento quindicinale presso la tesoreria comunale per il successivo  
bonifico alla tesoreria di Roma Succursale (n. 348) al seguente codice IBAN: 
IT81J0100003245348010374600. 

 

 
 

    
       IL RESP. DEL  I DIPARTIMENTO 
          (Dr. Giuseppe SCARAMELLA) 
 

 



Note

Somma stanziata

Articolo di Bilancio

Capitolo

Anno Capitolo

Codice

Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

Il Responsabile del Servizio

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal e così per 15 giorni consecutivi. 
Num. Registro Pubblicazioni: .


